
VZ005/2022EKO-P22V00000763 ISŠ Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální propasti 

Stránka 1 z 7 

Kupní smlouva 

uzavřený dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Prodávající: ENGEL s.r.o. 

Sídlo:  Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

Statutární orgán: Ivo Engel, jednatel 

IČO / DIČ: 46979727 / CZ46979727 

Společnost zapsaná v:  U Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 8028 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  1867541621/0100 

Kontaktní osoba: Tomáš Vognar 

Tel.:  775713544 

Email: Tomas.Vognar@engel.sro.cz 

dále jen „Prodávající“ 

Kupující: 

Kupující: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Sídlo: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

Jednající:  Ing. Jan Homolka, ředitel školy 

IČO / DIČ:  00077461/CZ00077461 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Chval 

Tel.:  724 191 410 

Email: chval@iss-cheb.cz 

dále jen „Kupující“ 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana") uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Kupující je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění k prodeji předmětného zboží a má 

řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dodávku předmětných učebních 

pomůcek a zajistil servis a plnění záručních podmínek dle této kupní smlouvy. 

1.3 Prodávající je vítězem veřejné zakázky malého rozsahu č. VZ 005/2022EKO - P22V00000763 ,,ISŠ 

Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální propasti" 

vyhlášené dne 13. 10. 2022 Kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky. 

1.4 Veřejné zakázka je financována podle Zásad, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací 

pro roky 2017-2021 v Programu 129 710 - Centra odborné přípravy (MZe ČR) a z rozpočtu 

Karlovarského kraje. 

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění



2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k níže uvedenému zboží (dále jen jako „Zboží“), jehož podrobný popis, technické 

parametry a cena jsou specifikovány v Technické specifikaci plnění - položkovém rozpočtu, který tvoří 

Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

18 kusů – notebook Lenovo IdeaPad Gaming 3 (82K200RFCK) 

18 ks OS Windows 10 PRO - 1. licence na kupujícího 

18 kusů – optická myš C-TECH Dusk 

18 kusů – prodloužená záruka 3 roky u výrobce 

2.2 Součástí plnění Prodávajícího je také: 

2.2.1 doprava Zboží do místa plnění,  

2.2.2 předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Zboží v českém nebo anglickém jazyce, 

a to elektronicky nebo v tištěné podobě, 

2.2.3 předání prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy, 

2.2.4 vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly, 

2.2.5 záruční servis Prodávajícím s ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění, 

2.2.6 pozáruční servis Prodávajícím, 

2.2.7 spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení). 

2.3 Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou v článku 4 této Smlouvy. 

2.4 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na 

svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujícímu Zboží do místa plnění a předat mu je a dále provést 

služby a práce specifikované v odst. 2.2 tohoto článku Smlouvy.  

2.5 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 

a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží. 

3 Dodací podmínky, termín a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Zboží uvedené v článku 2 odst. 2.1 této 

Smlouvy, a to do 3 týdnů od podpisu této Smlouvy. 

3.2 Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od Prodávajícího převzít, kdy o předání a převzetí 

bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, který bude obsahovat všechny povinné 

náležitosti: 

3.2.1 údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 

3.2.2 popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí, 

3.2.3 termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 

3.2.4 prohlášení Kupujícího, zda Zboží přebírá nebo nepřebírá, 

3.2.5 uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění, 

3.2.6 datum podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, 

3.2.7 podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

3.3 Ve stejné lhůtě je Prodávající povinen předat veškeré další doklady nutné k převzetí a užívání 

předmětu této smlouvy (návody k obsluze, prohlášení o shodě, záruční listy atd. v českém jazyce).  



VZ005/2022EKO-P22V00000763 ISŠ Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální propasti 

Stránka 3 z 7 

3.4 Prodávající písemně vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem 

dodání, aby byl Kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít. 

3.5 Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Zboží. Doručením se rozumí podpis předávacího 

protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na 

Zboží. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu nebo nedodělek. 

3.6 Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 

a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují 

i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

3.7 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. 

3.8 Místem plnění je sídlo kupujícího Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné 

brigády 2258/6, 350 02 Cheb. 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 2 odst. 2.1.a 2.2. byla stanovena 

na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši: 

 Cena bez DPH 311580 Kč (slovy: tři sta jedenáct tisíc pět set osmdesát korun českých) 

DPH 65431.80 Kč (slovy: šedesát pět tisíc čtyři sta třicet jedna korun českých osmdesát haléřů) 

Cena včetně DPH 377011.80 Kč  (slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc jedenáct korun českých 

osmdesát haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za předmět plnění“) 

Ceny jednotlivých souborů jsou uvedeny v Příloze č. 4 Nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

4.2 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů na 

pojištění Zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových 

změnách. 

4.3 Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze 

písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem 

předání a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). 

4.4 Kupující nebude poskytovat žádnou zálohu na předmět plnění. 

4.5 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení Zboží, o 

kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury vystavené 

Prodávajícím. 

4.6 Lhůta splatnosti faktury je dvacetjedna (21) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením 

účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury 

vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České 

republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

4.6.1 obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 

4.6.2 daňové identifikační číslo Kupujícího, 

4.6.3 obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

4.6.4 daňové identifikační číslo Prodávajícího, 

4.6.5 evidenční číslo daňového dokladu, 

4.6.6 rozsah a předmět plnění (Zboží) s uvedením označení zakázky VZ 005/2022EKO - P22V00000763 

,,ISŠ Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální 

propasti" 



4.6.7 datum vystavení daňového dokladu, 

4.6.8 datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se 

liší od data vystavení daňového dokladu, 

4.6.9 kupní cenu Zboží. 

4.7 Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se 

na konkrétní případ vztahovat. 

4.8 Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový 

doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 

novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 

případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou 

fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo 

nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu.. 

4.9 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bez 

zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH.  Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Kupující 

v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Prodávajícího či na základě 

vlastního šetření zjistí, že se Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 

souhlasí obě smluvní strany s tím, že Kupující uhradí za Prodávajícího daň z přidané hodnoty 

z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky 

ve výši daně Kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami považováno za splnění závazku 

uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou 

nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. 

Prodávající současně souhlasí s tím, že je povinen Kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou 

v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Kupující 

bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona 

o DPH. 

4.10 Kupující požaduje fakturaci s vyčíslením jednotkových cen dílčích položek každého kusu či souboru. 

5 Záruka a záruční podmínky 

5.1 Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není 

dodáno v množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak 

výsledku obvyklému. 

5.2 Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

5.3 Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předání 

vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

5.4 Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby 

způsobilý pro použití k obvyklému účelu. 

5.5 Záruční lhůta se sjednává pro předmět plnění 36 měsíců. 

5.6 Všechny body záruky jsou platné ode dne předání a převzetí předmětu koupě a jeho uvedení do 

provozu (dle potvrzeného předávacího protokolu). Prodávající předá Kupujícímu návod k obsluze 

v českém jazyce. Smluvní strany se dohodly na tom, že po dobu záruční lhůty odpovídá prodávající 

za vady předmětu koupě. Uvedení do provozu proběhne na základě proškolení uživatele 

prodávajícím v termínu, který bude stanoven nejpozději při předání předmětu koupě. 



VZ005/2022EKO-P22V00000763 ISŠ Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální propasti 

Stránka 5 z 7 

5.7 Veškeré vady předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), které bude 

obsahovat co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě 

oznamovat na adresu kontaktní osoby Prodávajícího uvedené ve čl. 1.1 této smlouvy. Reklamace 

odeslaná poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

5.8 Prodávající se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit. 

5.9 V případě, že Prodávající v průběhu záruční doby podmiňuje platnost záruky prováděním některých 

servisních úkonů na Zboží, zavazuje se tyto po celou dobu záruky provádět bezplatně. Takový servisní 

úkon je Prodávající povinen dokončit nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hod. od doručení žádosti 

Kupujícího o provedení servisního úkonu odpovědnému zástupci Prodávajícího. Prodávající je 

povinen písemně upozornit Kupujícího minimálně 10 dnů předem o povinnosti provedení 

bezplatného servisního úkonu, jehož provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále 

povinen před koncem záruční doby na písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní 

prohlídku veškerého dodaného Zboží. 

5.10 Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřující k odstranění vady nejpozději do 

čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající se zavazuje 

v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu odstranit, 

případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty první tohoto 

odstavce Smlouvy nezapočítává. 

5.11 Je-li k odstranění vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu odstranit do 

dvou (2) týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. 

5.12 Prodávající je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese Prodávající veškeré 

účelně vynaložené náklady související s přepravou Zboží za účelem odstranění vad. 

5.13 I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených v odst. 

5.10 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 5.11, nedohodnou-li se Smluvní 

strany následně jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena 

znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude reklamace označena 

znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li 

se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně 

a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

5.14 O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 

O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

5.15 V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 5.10 či odst. 10.9 tohoto 

článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami nebo pokud Prodávající odmítne 

vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 

uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 

Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve 

sjednaném rozsahu. 

5.16 Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 

nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující 

od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se 

rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 



6 Sankční podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Zboží 

uvedenému v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny bez DPH za každý, i započatý den prodlení.. 

6.2 V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v článku 5. 

odst. 5.10. a 5.11 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, za 

každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající neposkytne Kupujícímu záruční servis ve lhůtě 

uvedené v článku 5. odst. 5.9, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše 

Kupní ceny plnění dle této Smlouvy.  

6.3 V případě prodlení s placením faktur je Prodávající oprávněn uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,5% (slovy: půl procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

6.4 Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 15 

kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

7 Ukončení Smlouvy 

7.1 Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

7.2 Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 

7.2.1 kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace, 

7.2.2 dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (viz 

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy), 

7.2.3 prodávající vstoupí do likvidace; 

7.2.4 vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

7.2.5 vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo 

k uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ). 

7.3 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

7.3.1 prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 3. odst. 3.1 této 

Smlouvy trvající déle než jeden (1) měsíc; 

7.3.2 přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu bez 

písemného souhlasu Kupujícího; 

7.3.3 prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, 

technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto 

Smlouvou zavázal; 

7.3.4 porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže 

Kupující dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání 

Prodávajícího vznikne Kupujícímu větší škoda. 



VZ005/2022EKO-P22V00000763 ISŠ Cheb, p.o.- Nákup notebooků a příslušenství v rámci programu NPO Prevence digitální propasti 

Stránka 7 z 7 

7.4 Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplacení Kupní ceny 

v termínu stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně 

upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

7.5 Podstatným porušením této smlouvy, zakládajícím právo kupujícího na odstoupení od smlouvy, 

se rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní 

inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím 

v souvislosti s plněním této smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů. 

8 Závěrečná ustanoveni 

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, 

zejména ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci. 

8.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku 

podepsaných oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, 

které nebyly předmětem zadání veřejné zakázky. 

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě a prodávající jedno 

vyhotovení.  

8.4 Nedílnou součásti této smlouvy jsou technické parametry předmětu koupě sestavené prodávajícím 

v souladu s požadavky Výzvy Kupujícího. 

8.5 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu §504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je Prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje 

za obchodní tajemství. 

8.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude 

uveřejněna v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

8.7 Kupující se zavazuje uveřejnit smlouvu v registru smluv do 5 dnů po jejím uzavření. 

8.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato 

smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy. 

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 4 Nabídky - Technické parametry předmětu plnění 

 

V Brně dne     V Chebu dne  

 

za prodávajícího: 
 
 
 
 
 

 za kupujícího: 

Ivo Engel  Ing. Jan Homolka 
jednatel  ředitel školy 

Příloha: Technické parametry dle přílohy č. 4 Zadávací dokumentace (poznámka: stačí v nabídce přiložit jen jednou) 


